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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet:

Kandidatexamen i sociologi eller motsvarande•
Svenska B och Engelska A eller motsvarande•

eller godkänd G3-kurs omfattande 30 hp med 15 hp kandidatuppsats i sociologi.

Mål
Efter genomgången kurs med godkänt resultat förväntas studenterna kunna:

förstå och beskriva utvärderingar betydelse i policysammanhang:•
förstå och beskriva principer och relevanta metoder för planerings-, 
genomförande- och utvärderingsprocesser inom internationellt 
utvecklingssamarbete;

•

redogöra för grundtankar och principer bakom utvärderingsarbete;•
kritiskt granska och analysera utvärderingar gentemot teoretiska grundprinciper.•

Innehåll
Kursen inleds med en diskussion om utvärderingars betydelse för policyformulering i 
samhället. Dess huvudinnehåll tar sin utgångspunkt i en beskrivning av planerings- och 



genomförandeprocesser inom internationellt utvecklingssamarbete. Den behandlar både 
bilaterialt och multilateralt bistånd, samt bistånd som kanaliseras genom 
frivilligorganisationer. Föreläsningar och seminarier presenterar och behandlar olika 
typer av utredningar och beslutsunderlag, liksom planeringsinstrument som "Logical 
Framework Analysis (LFA). Projektplanering och budgetarbete behandlas. 
Kursen riktar sin huvudsakliga uppmärksamhet mot behovet att redan under 
planeringsarbete för projekt eller andra insatser skapa kunskap och förutsättningar för 
senare utvärderingar. Kursen avslutas med en övning där studenterna kritiskt granskar 
utvärderingar inom interenationellt utvecklingssamarbete.

Undervisningsformer
Föreläsningar, seminarier och grupparbeten.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Examination sker genom individuella skrivuppgifter och deltagande i seminarier och 
föreläsningar. 
 
Vid betygsättning ges något av följande betyg: Godkänd eller Underkänd. Kursbetyg 
sätts efter en samlad bedömning av resultat på skriftliga prov, muntliga redovisningar 
och deltagande.

Kursvärdering
Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering. Den sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: Kursen överlappar med FU5094
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